
ZPRAVODAJ CHRUDIMSKÉHO SENIORÁTU 
duben 2020

● Pastorální konference 
je plánovaná na pondělí 6.dubna.
Dáme vědět 2.dubna, jestli bude a kde. 
 
● Seniorátní mládež
nachystala setkání plánované do 
Vysokého Mýta na 17.-19.4. Přípravy se 
neztratí, ale v tomto termínu setkání 
nebude. 

● Setkání pěveckých sborů
bude až na jaře 2021.

● Setkání kurátorů a kurátorek
plánujeme na 13.6. 

● Celocírkevní sbírky
budou. Někteří jste se ptali, jak je dělat. 
Dostaneme - nebo jsme k tomu již 
dostali - dopis ze Synodní rady. 

● THEOFIL
bude. Můžete se těšit i rozhodovat, zda 
se přihlásíte. Je to kurz pro výpomocné 
kazatele a informace o něm jste již 
dostali nebo najdete zde: 
http://chrudimsky-seniorat.evangnet.cz/

● Zprávy ze sborů

V Bučině byl zvolen v opakované volbě
farář Libor Chaloupka. 

V České Třebové nastoupí na od 
1.května farář Ivo David, který je 
zároveň farářem v Moravské Třebové. 
Kamil Vystavěl bude od 1.května 
farářem v Prostějově. 

V Pardubicích byl zvýšen pracovní 
úvazek farářky Hany Ducho na 100%. 

Studentka theologie Eliška Bubíková 
požádala o zapsání mezi kandidáty 
služby v církvi. Jsme za to moc rádi. 

Zprávy i ze sborů vhodné ke zveřejnění v 
tomto zpravodaji posílejte do 24. dne v měsíci.

S nadějí, že Velikonocemi se všechno mění, 
s pozdravem Pokoje a s vděčností za všechny
nové cesty, kterými šíříte posilu víry. 

Jakub Keller

Seniorátní výbor Chrudimského seniorátu ČCE 
Horní Čermná 2, PSČ 561 56

  chrudimsky-seniorat@evangnet.cz , tel:. 737 642 886

mailto:chrudimsky-seniorat@evangnet.cz

